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	Fundacja „Fundusz Współpracy” oraz Fundacja Instytut Rozwoju Regionalnego 

zapraszają 

do udziału w konferencji międzynarodowej

„Kształcenie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym”

organizowanej w ramach projektu

„Upowszechnianie rezultatów PIW EQUAL wspierających kształcenie przez całe życie”.

13-14 maja 2008r., początek o godz. 10.15,

hotel Novotel w Warszawie, ul. Marszałkowska 94/98

Badania dotyczące edukacji w UE wykazują, że ponad 30% europejskich pracowników stanowią osoby o niskich umiejętnościach, a już niedługo połowa nowych miejsc pracy powstanie dla absolwentów wyższych uczelni i tylko kilkanaście procent ofert zatrudnienia adresowanych będzie do osób z wykształceniem podstawowym. Polska nie należy do liderów europejskich statystyk kształcenia dorosłych. Skala zmian, jakie trzeba wprowadzić w prawie i praktyce oraz w zakresie promocji edukacji przez całe życie, jest u nas wyjątkowo duża. Liczymy na to, że nasza konferencja będzie ważnym wydarzeniem - okazją do przedstawienia nowych rozwiązań, zapoznania się z dobrymi praktykami i wymiany doświadczeń.  

W programie przewidzieliśmy m. in. prezentacje na temat

· roli kształcenia ustawicznego w aktywizacji zawodowej grup zagrożonych wykluczeniem z rynku pracy, 

· sposobów finansowania inicjatyw wspierających edukację dorosłych,   

· szans, jakie stwarza możliwość kształcenia na odległość,

· roli samorządu w upowszechnianiu idei kształcenia się przez całe życie,

· oczekiwanych propozycji zmian prawnych,

zarezerwowaliśmy także czas na dyskusję i wymianę doświadczeń. 

Do udziału w konferencji zaprosiliśmy przedstawicieli Sejmu, urzędów administracji centralnej, samorządu terytorialnego, instytucji rynku pracy, instytucji edukacyjnych, organizacji pracodawców i związków zawodowych, organizacji pozarządowych oraz gości zagranicznych. 

Udział w konferencji jest bezpłatny. Organizatorzy pokrywają koszty noclegu w hotelu Novotel.  Zgłoszenia udziału prosimy przesyłać faxem na numer 0 22 652 91 90 lub mailem na adres: konferencja@firr.org.pl 

Liczba miejsc ograniczona. 

Serdecznie zapraszamy
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"Wiedza dla kazdego - zysk dWszystkich"‘
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